40
 Cecropis est tellus supra Isthmum solis ad ortum,
 Illisus per quam diuino flumine fertur,
 Vnde tulit Boreas raptam grauis Orithyiam.
 Scripsit Ouid. lib. 6. Metam. Orithyiam fuisse in regionem Ciconum deportatam, & ibi celebratas nuptias Boreæ, & geminos peperisse filios, ut est in his;
 Nec prius æræi cursus suppressit habenas:
 Quam Ciconum tenuit populos & moenia raptor.
 Illic & gelidi coniux Actæa tyranni,
 Et genitrix facta est partus enixa gemellos.
 Simonides tamen poeta non ab Illisso, sed a Brilisso raptam fuisse Orithyiam putauit.